
Sztabki złota i monety w magazynie, wysyłane natychmiast  
po wpłacie

22 marca 2022 r., Praga – Spółka IBIS InGold, jedna z wiodących europejskich firm sprzedająca fizyczne metale 

inwestycyjne, po krótkim spowolnieniu wznawia natychmiastową wysyłkę sztabek i monet inwestycyjnych  

do klientów.

Wyjątkowo wysoki popyt i utrzymujące się długie terminy realizacji zamówień przez rafinerie i mennice odpowiadały 

za przedłużenie terminu wysyłki towarów do klientów. Dzięki doskonałej współpracy z rafinerią PAMP i mennicą  

The Royal Mint, udało się zorganizować priorytetową dostawę większości wag sztabek i monet inwestycyjnych,  

a spółka IBIS InGold wznawia w ten sposób wysyłkę do klientów w trybie standardowym, tzn. wysyłka nastąpi w ciągu  

48 godzin od dokonania płatności.  

Opłacone zamówienia, których dotyczy wydłużenie czasu dostawy, zostaną wysłane do klientów w kolejności, 

w jakiej zostały opłacone. Wszystkie zapłacone sztabki i monety dotrą więc do swoich właścicieli w ciągu tego 

tygodnia, najpóźniej w ciągu 10 dni roboczych.  

Oszczędzania w złoto i srebro oraz utrwalania cen sztabek i monet spółka IBIS InGold nigdy nie ograniczała. Dzięki 

bezpośredniej współpracy z rafinerią PAMP i mennicą The Royal Mint, wszystkie zamówienia klientów są natychmiast 

zapewniane zamówieniami u przetwórców. Pomimo globalnych problemów z transportem oraz nadwyżki popytu 

na złoto i srebro nad możliwościami produkcyjnymi rafinerii i mennic, większość sztabek i monet IBIS InGold jest 

wysyłana do klientów w bardzo rozsądnych terminach. Teraz, po raz kolejny, cały podstawowy asortyment sztabek 

i monet inwestycyjnych zostanie niezwłocznie wysłany. 
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W celu uzyskania szczegółowych informacji należy kontaktować się: 

O IBIS InGold, a. s.

IBIS InGold jest czołowym dystrybutorem złota i srebra inwestycyjnego. Działa na rynku od ponad 20 lat. Spółka 

stała się liderem w Europie w dostarczaniu oszczędności w złocie i srebrze. Oferuje proste i elastyczne oszczędności 

pod marką iiplan® i iiplanGold® ze spłatami od 15 PLN miesięcznie dla ogółu społeczeństwa.

IBIS InGold jest oficjalnym autoryzowanym partnerem handlowym szwajcarskiej rafinerii PAMP oraz brytyjskiej 

mennicy królewskiej The Royal Mint. Jest jedyną spółką, która jest bezpośrednim partnerem handlowym najbardziej 

prestiżowej europejskiej rafinerii i jednocześnie najbardziej prestiżowej mennicy europejskiej. Żadna inna firma nie 

może pochwalić się jednoczesnym reprezentowaniem sprzedaży bezpośredniej rafinerii PAMP i mennicy  

The Royal Mint.

Dzięki temu IBIS InGold może zapewnić klientom najlepszą obsługę zarówno w zakresie zakupu, jak i odsprzedaży 

zakupionych metali inwestycyjnych. Kolejną zaletą jest unikalna możliwość weryfikacji pochodzenia i autentyczności 

złota inwestycyjnego dzięki technologii VERISCAN™.



@IBIS_InGoldibisingoldIBISInGoldPL IBIS InGold

Gwarantuje klientom, że są pierwszymi posiadaczami zakupionych przez nich sztabek i monet inwestycyjnych oraz 

gwarantuje, że odkupi sprzedane przez nich monety i sztabki inwestycyjne. Środki są przekazywane na konto 

klienta w ciągu 48 godzin od potwierdzenia wiążącej ceny wykupu. Oprócz ceny zakupu metalu zapewnia premię 

za wykup.

IBIS InGold został sprawdzony przez ponad 60 000 klientów.

https://www.facebook.com/IBISInGoldPL
https://twitter.com/IBIS_InGold?lang=cs
https://www.instagram.com/ibisingold/
https://www.youtube.com/user/dozlata

